

MARKT ISEN

Münchner Straße 12 · 84424 Isen

Bekanntmachung

Am Mittwoch, dem 14. November 2018 um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Isen eine

Sitzung des Marktgemeinderates mit folgender Tagesordnung statt.

Öffentliche Sitzung

1	Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 23.10.2018
2	Beratung des Nachtragshaushaltsplanes des Marktes Isen für das Haushaltsjahr 2018
3	Genehmigung des Finanzplanes des Marktes Isen für die Haushaltsjahre 2017 bis 2027
4	Genehmigung des Stellenplanes des Marktes Isen für das Haushaltsjahr 2018
5	Erlass der 1. Nachtragshaushaltssatzung des Marktes Isen für das Haushaltsjahr 2018
6	Bayer. Städtebauförderungsprogramm; Bedarfsanmeldung für das Jahr 2019
7	Friedhof Isen; Neufassung der Friedhofssatzung
8	 Änderung der Friedhofsgebührensatzung (FGS); Ergänzung der Kalkulation der Urnenstelen
9	 Änderung des Bebauungsplans "Pemmering-West" nach § 13a BauGB im beschleunigten Verfahren (Innenentwicklung)
10	Bauplanungsrecht; Änderung des Bebauungsplans "Isen-Nord" zur Schaffung von Nachverdichtungsmöglichkeiten

11 Personenstandsrecht;

Widerruf der Bestellung von Frau Elisabeth Baumann zur Standesbeamtin

12 Personenstandsrecht;

Widerruf der Bestellung von Frau Elisabeth Baumann zur Leiterin des Standesamts

13 Personenstandsrecht;

Bestellung von Frau Yasmin Köck zur Leiterin des Standesamts

14 Personenstandsrecht;

Bestellung von Frau Christine Pettinger zur Standesbeamtin des Marktes Isen

15 Personenstandsrecht;

Bestellung von Frau Christine Pettinger zur stellvertretenden Leiterin des Standesamts

16 Bekanntgaben und Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Markt Isen Isen, 5. November 2018

Siegfried Fischer Erster Bürgermeister